
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4279304 Datum vydání: 28.09.2024

Cena za nemovitost:

5 468 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte bydlení nebo výhodnou investiční příležitost v klidném
prostředí a při tom v dosahu Prahy a v těsném sousedství
brdských lesů? V zastoupení majitele Vám nabízím prostorný byt
4+1+L  o celkové podlahové ploše 85 m2 v Mníšku pod Brdy. Byt
se nachází ve třetím nadzemním podlaží čtyřpodlažního
panelového domu, který prošel celkovou revitalizací. Byt je vhodný
k rekonstrukci dle představ nového majitele. Součástí bytu je
prostorná lodžie, na které můžete trávit příjemné
letní večery. Rodina s dětmi jistě uvítá blízkost základní školy,
která se nachází pouhých 400 metrů od domu. Milovníci sportu zde
naleznou fotbalový stadion, tenisové kurty nebo halu sportovně
relaxačního centra. Volné chvíle můžete trávit v zámeckém parku a
milovníci turistiky a cyklistiky jistě ocení bezprostřední blízkost
brdských lesů. Mníšek pod Brdy je velice vyhledávanou a
oblíbenou lokalitou pro bydlení pro s svou snadnou a rychlou
dostupnost Prahy.  Pokud Vás tato nabídka zaujala, neváhejte nás
kontaktovat

ID inzerátu ESO: 4279304
Inzerát vydán: 19.09.2024
Inzerát aktualizován: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900885398
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 85 m2
Kód zakázky: 885398

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Šilhavá
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


